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Código: 2577 

Título da Enquete: Pesquisa de satisfação Congresso Jurídico para o 
palestrante 2019 

Data de inicio: 31/05/2019 

Data de fim: 06/06/2019 

Respostas/Participantes: 10 / 16 

Coleta de dados - 
formato 

E-mail enviado pelo Núcleo de Extensão 

 

Perguntas da Enquete 

1. Quanto à organização do evento 

1. Muito satisfeito (10 votos) 
100,00% 

2. Satisfeito (0 votos) 
0,00% 

3. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

2. Quanto ao número de participantes 

1. Muito satisfeito (6 votos) 
60,00% 

2. Satisfeito (3 votos) 
30,00% 

3. Em branco (1 votos) 
10,00% 

4. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

5. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

3. Quanto ao atendimento da equipe de apoio 

1. Muito satisfeito (10 votos) 
100,00% 

2. Satisfeito (0 votos) 
0,00% 

3. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 
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4. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Quanto às instalações físicas 

1. Muito satisfeito (9 votos) 
90,00% 

2. Satisfeito (1 votos) 
10,00% 

3. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

5. Quanto à acústica do local 

1. Muito satisfeito (9 votos) 
90,00% 

2. Satisfeito (1 votos) 
10,00% 

3. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

6. Quanto ao comportamento e interesse do público 

1. Muito satisfeito (7 votos) 
70,00% 

2. Satisfeito (3 votos) 
30,00% 

3. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

7. Quanto à hospedagem, se houver 

1. Em branco (10 votos) 
100,00% 

2. Muito satisfeito (0 votos) 
0,00% 

3. Satisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

5. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 
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8. Quanto ao serviço de transporte, se houver. 

1. Em branco (10 votos) 
100,00% 

2. Muito satisfeito (0 votos) 
0,00% 

3. Satisfeito (0 votos) 
0,00% 

4. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

5. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

9. Quanto ao coffee break 

1. Muito satisfeito (4 votos) 
40,00% 

2. Em branco (4 votos) 
40,00% 

3. Satisfeito (2 votos) 
20,00% 

4. Parcialmente satisfeito (0 votos) 
0,00% 

5. Insatisfeito (0 votos) 
0,00% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nota: as respostas de texto não são publicáveis. 


